
Stránka 1 ze 2 
 

  

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 

I. 

Dne 10. 2. 2021 obdržel zadavatel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ke shora uvedené 
veřejné zakázce v tomto znění: 

 

Dotaz č. 1: 

„Dobrý den, 

Pakliže bude záruka na prorezivění poskytnuta u jakéhokoliv autorizovaného dealera značky 

na 96 měsíců, bude se jednat o nesplnění zadávací dokumentace? 

resp. požadovaná záruka 120 měsíců být poskytnuta může pouze u prodávajícího dealera.“ 

 

Dotaz č. 2: 

„Dobrý den, 

prosím o vysvětlení parametru "Maximální spotřeba pohonných hmot pro kombinovaný provoz" 
ve specifikaci výbavy. 

Hodnoty v předepsané tabulce jsou zcestné a nereálné. 

Pro výrobce je akceptovatelné měření spotřeby oficiální metodikou WLTP. 

prosím tedy o akceptování údajů poskytnutých výrobcem při měření spotřeby touto metodikou.“ 

 

 

 

Zadavatel: 
Základní škola a praktická škola Brno, Vídeňská, příspěvková organizace   

se sídlem: Brno, Vídeňská 244/26, 63900 Brno 
IČO: 44993633 

 
Zástupce zadavatele: 

CEJIZA, s.r.o. 
se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno, IČO: 28353242 

 
Veřejná zakázka: 

„Automobil 8 – 9místný III“ 
(dále jen „Veřejná zakázka“) 

zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky v souladu ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, mimo režim tohoto zákona 



Stránka 2 ze 2 
 

K uvedené žádosti o vysvětlení uvádí zadavatel následující: 

Ad Dotaz č. 1: 

Dle bodu 7.1. Výzvy k podání nabídek je předloha kupní smlouvy pro účastníky závazná, tzn. že 
účastník je povinen splnit všechny požadavky uvedené v předloze kupní smlouvy. Zadavatel tak 
sděluje, že nesplnění podmínek v předloze kupní smlouvy (např. poskytnutí záruky kratší než 

120 měsíců) bude znamenat nesplnění podmínek výběrového řízení. 

 

Ad Dotaz č. 2:  

Zadavatel odkazuje jednak do bodu 2.2.2 Výzvy k podání nabídek, kdy je dodavatel povinen v rámci 
své nabídky zohlednit příslušná ustanovení nařízení vlády č. 173/2016 Sb., o stanovení závazných 
zadávacích podmínek pro veřejné zakázky na pořízení silničních vozidel, v platném znění (dále jen 
„nařízení“) a jednak do samotného nařízení, kde je v § 1 stanoveno, že toto nařízení upravuje 
stanovení závazných zadávacích podmínek při zadávání veřejných zakázek na dodávky, jejichž 
předmětem je pořízení silničního vozidla kategorie N1, N2, N3, M1, M2 nebo M3. 

Zadavatel je tak povinen při zadávání veřejné zakázky zohlednit požadavky nařízení, které stanovuje 
maximální spotřebu pohonných hmot pro kombinovaný provoz tak, jak je uvedeno v tabulce Přílohy 
č. 3 Výzvy k podání nabídek.  

 

II. 

V souvislosti s povahou vysvětlení zadávací dokumentace dle bodu I. výše zadavatel neprodlužuje 
lhůtu pro podání nabídek. 

 

V Brně dne 11. 2. 2021 

 

 

_______________________________________________ 

Základní škola a praktická škola Brno, Vídeňská, příspěvková 
organizace 

v.z. CEJIZA, s.r.o. 

Mgr. Libuše Podolová, jednatelka 

 


		2021-02-11T12:13:32+0100
	Mgr. Libuše Podolová




